



เอกสารสอบราคาซื้อ  
เลขที่ 27 / 2558

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
เรื่อง สอบราคาจัดซื้อวัสดุบ่อบาดาล

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะสอบราคาจัดซื้อวัสดุบ่อบาดาล  
เพื่อใช้สำหรับชุดเครื่องจักรกลชุดเจาะบ่อบาดาลองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 8 รายการ ดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน
1.	ท่อ PVC Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปากบาน	90 ท่อน
2.	ท่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปากบาน	340 ท่อน
3.	ท่อเจาะร่อง PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปากบาน	90 ท่อน
4.	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด เบอร์ 7 ยาว 6 หุน	15 กล่อง
5.	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	15 กระป๋อง
6.	โฟมเจาะบ่อบาดาล ขนาด 18 ลิตร	20 ถู
7.	น้ำมันเลี้ยงหัวเจาะ ROCK DRILL ขนาด 18 ลิตร	10 ถัง
8.	โคลนวิทยาศาสตร์	30 ถู

งบประมาณในการจัดซื้อครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน 977,350.-บาท (-เก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพัน  
สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)

**ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้**

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของ  
หน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือ  
บุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือห้ามติดต่อ หรือห้ามเข้าเสนอราคากับ “องค์การบริหารส่วน  
จังหวัดเพชรบูรณ์”
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา  
หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่  
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่ง ให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย  
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย  
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement:e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ  
กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งมีมูลค่าไม่เกิน  
สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ **9 ก.ย. 2558** ถึงวันที่ **21 ก.ย. 2558**  
ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ไม่เว้นวันหยุดราชการ ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ และในวันที่ **22 ก.ย. 2558** ระหว่างเวลา 08.30 น.  
ถึงเวลา 16.30 น. ณ สถานที่กลางรับ-เปิดซองศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ และกำหนดเปิดซองสอบราคา  
ในวันที่ **23 ก.ย. 2558** ณ สถานที่กลางรับ-เปิดซองศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์  
ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500.- บาท ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ  
กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ระหว่างวันที่ **9 ก.ย. 2558** ถึงวันที่  
**21 ก.ย. 2558** ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ไม่เว้นวันหยุดราชการ หรือสอบถามทาง  
โทรศัพท์หมายเลข 0-5672-1849 หรือดูรายละเอียดทางเว็บไซต์ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง  
หรือทางเว็บไซต์ [www.thaimallplaza.com](http://www.thaimallplaza.com) ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเพชรบูรณ์ หรือทาง  
เว็บไซต์ [www.phetchabunpao.go.th](http://www.phetchabunpao.go.th) ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประกาศ ณ วันที่ **9 ก.ย. 2558**



(นายสมศักดิ์ อนุธรรมพันธ์)  
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ โครงการจัดซื้อวัสดุบ่อบาดาล  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 977,350.-บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(อ้างอิง) - 1 ก.ย. 2558  
โครงการจัดซื้อวัสดุบ่อบาดาล เพื่อใช้สำหรับชุดเครื่องจักรกลชุดเจาะบ่อบาดาลองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 8 รายการ ดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ท่อ PVC Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปากบาน	90 ท่อน	1,600.-	144,000.-	
2.	ท่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปากบาน	340 ท่อน	1,300.-	442,000.-	
3.	ท่อเจาะร่อง PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปากบาน	90 ท่อน	1,550.-	139,500.-	
4.	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด เบอร์ 7 ยาว 6 หุน	15 กล่อง	190.-	2,850.-	
5.	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	15 กระป๋อง	200.-	3,000.-	
6.	โฟมเจาะบ่อบาดาล ขนาด 18 ลิตร	20 ถูง	8,000.-	160,000.-	
7.	น้ำมันเลี้ยงหัวเจาะ ROCK DRILL ขนาด 18 ลิตร	10 ถัง	5,000.-	50,000.-	
8.	โคลนวิทยาศาสตร์	30 ถูง	1,200.-	36,000.-	
	รวมเป็นเงิน			977,350.-	

ตัวอักษร (เก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามบันทึกตกลงราคาซื้อขายเลขที่ 29/2557 ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2557,บันทึกตกลงราคาซื้อขายเลขที่ 10/2558 ลงวันที่ 27 เมษายน 2558 และสัญญาซื้อขายเลขที่ 43/2557 ลงวันที่ 26 กันยายน 2557

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)